

Caterina Cosini

libero professionista

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: _____
Indirizzo: _____
Telefono: _____
Data di nascita: 29 Giu, 19_____
Nazionalità: Italiana

DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

Genova
Dic 2003 - Dic 2004

Hostess e promoter
Gestito giornate promozionali
Organizzato inaugurazioni e feste

Genova
Gen 2004 - Set 2011

Addetta alle vendite
Cami new economy
Gestito magazzino bolle d'entrata e bolle di passaggio magazzino
Gestito negozi di telefonia e rapporto con fornitori
Gestito relazioni col personale

Genova
Gen 2012 - Dic 2014

Estetista
Varie
Gestito agenda appuntamenti rapporto con fornitori e clienti
Gestito cabina ed eseguiti trattamenti di estetica base ed avanzata

Genova
Gen 2015 - Attuale

Libero professionista
Esteticate di caterina cosini
Titolare di un centro estetico
Gestione con fornitori clienti personale

ISTRUZIONE

Genova
Ott 1998 - Giu 2004

Diploma di maturità classica
Liceo classico emiliani

Genova
Ott 2011 - Gen 2014

Diploma di estetica
Ma beaute

Genova
Nov 2019 - Attuale

Laurea in podologia
Università degli studi di genova

LINGUE

Inglese
Livello intermedio

COMPETENZE

Servizio clienti

CATERINA COSINI: PRESENTAZIONE

38 anni, nata a Genova.

Il mio percorso di studi si è snodato tra le scuole Marcelline e il liceo classico D'Oria per poi proseguire in un percorso di multiusi ed iscrivermi all'Università'.

Inizio a lavorare giovanissima. Prima in un centro di telefonia, per poi affacciarmi con ulteriori anni di studio al mondo dell'estetica.

Oggi sono artigiana e imprenditrice in questo settore.

Di recente ho ripreso anche la carriera accademica per specializzarmi in podologia.

Mi definisco una ragazza solare, intraprendente, determinata, con lo sguardo dedito alla collettività.

Prossima alle nozze.

Genova, li 31.03.2021

Caterina Cosini